
2020  35 

Provinciale Staten van Noord-Holland 

Haarlem, 22 juni 2020 

Onderwerp: Aanwijzen Mw. Kapitein (D66) als opvolgend plaatsvervangend lid van 

Algemeen bestuur van het Waddenfonds 

Kenmerk: 

Bijlagen: 

1. Inleiding
Mw. S. Klaassen heeft ontslag genomen als lid van Provinciale Staten. Daarmee is ook haar 
plaatsvervangend lidmaatschap van het algemeen bestuur van het Waddenfonds komen te 
vervallen. Mw. Kapitein (D66) is door de fractie voorgedragen als opvolger van mevrouw 
Klaassen als plaatsvervangend lid van het algemeen bestuur van het Waddenfonds.

3. Financiering

Met de aanwijzing van een nieuw plaatsvervangend lid door uw Staten zijn geen kosten 
gemoeid. 

4. Proces en procedure

De aanwijzing van de leden geldt voor de Statenperiode 2019-2023. Het Waddenfonds en het 
nieuw aangewezen lid worden in kennis gesteld van het aanwijzen van mevrouw Kapitein als 
plaatsvervangend lid van het Waddenfonds.  

5. Voorstel

Wij stellen u voor te besluiten overeenkomstig het bijgaande ontwerpbesluit. 

Presidium van Provinciale Staten van Noord-Holland, 

dhr. A.Th.H. van Dijk, voorzitter 

dhr. M.W. Admiraal, plv. griffier 

1 



2020  35 

2 

Ontwerpbesluit 

Nr. 35-2020 

Provinciale Staten van Noord-Holland; 

gelezen de voordracht van het Presidium van 22 juni 2020; 

gelet op artikel 6 lid 5 van de gemeenschappelijke regeling Waddenfonds. 

besluiten: 

Mw. A.C. Kapitein te benoemen als plaatsvervangend lid van het algemeen bestuur van het 
Waddenfonds. 

Haarlem, 29 juni 2020 

Provinciale Staten voornoemd, 

, voorzitter 

, statengriffier 


